1/2

 平成24年1月20日

          議 事 録

会議名 65周年記念事業第4回実行委員会
No. 65周年記念事業第4回実行委員会－０００４ 文責 岸田れい子

開催日 平成24年1月14日（土）14：00～17：00 開催場所 東京テクニカルカレッジ（東中

野校舎）
出席者
【敬称略】

丸山、山本、荒井、関、中久保、柳本、川田、山川、湊、岸田、神田
合唱関係（鷲沢、下川、宮島、保科）

会議の目的 ・2月18日（土）に開催する同窓会懇親会について具体的な話し合い
・65周年記念事業であるDVD作成に向けた準備状況の確認

内  容

１．懇親会  24年2月18日（土） 12:30～14:30 （受付：12:00～）
       会費 3,000円
① 集合時刻と部屋割り
担当者集合：10:00 2Fロビー
当日の部屋割とスケジュール（下表参照）

 203号室 204号室 205号室 ６Fホール

 （合唱団控室）

飲物・軽食用意

会場準備  関、中久保
      川田

合唱団集合
ｻﾝﾄﾞｲｯﾁを用意

ｲﾝﾀﾋﾞｭｰ開始
      荒井
ｶﾒﾗ    川田
ｲﾝﾀﾋﾞｭｰ  柳本、

（神田）

机移動・会場設営
ｹｰﾀﾘﾝｸﾞ搬入

食事

先生控室  丸山、岸田
役員荷物置場

茶菓子飲物用意 岸田

控室撮影 山川、用瀬

EV前受付開始
（25期女性）

マイク・スピーカー・
 プロジェクター準備
懇親会開始 合唱練習

合唱女性更衣室

合唱（30分）

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

② DVD収録と懇親会に参加される先生方

DVDに近況を収録する先生方：安藤哲子、渡辺キミ、柳下昭夫、半田進、森秀夫、
石毛久義、高山博之（午後予定があるとのことで、一番目
に収録）濱中正男（以上8名）

懇親会に参加される先生方   ：安藤哲子、渡辺キミ、柳下昭夫、半田進、森秀夫、
石毛久義（以上、6名）

2/2

会議名 65周年記念事業第4回実行委員会

    DVD収録は川田、山川、用瀬が担当し、ビデオカメラは当日各自持参する。

受付は名札を用意。名札と交換で会費を徴収する。
203 、205 の鍵を借りて合唱団（鷲沢さん）に預ける。(岸田担当)
204 の鍵を借りて管理する（岸田担当）

２．生徒会誌のスキャンに関して
・1～5号は母校のセントラルファイルに無いので発行されなかったと判断。
・6号（昭和29年3月発行）、7号（昭和30年3月発行）、34号（昭和57年3月発行）、

35号（昭和58年3月発行）、36号（昭和59年3月発行）の5冊は余部がないので
合本となっているセントラルファイルを１ページごとにスキャンする必要がある。

・41号～63号の23冊については余部を裁断してスキャンすることにし、次回理事会（2月
25日）の前に時間を設けて裁断等の準備作業をする。

・ 近々スキャンのサンプルを実行委員に送り意見を募る（山川担当）      /

３．2月10～12日のスキー・温泉旅行（湊担当）
現在までの参加希望者は8名。先生の参加は安藤哲子先生のみ。今後も参加者を募る。

４．その他
・3月31日が年度末なので、経理を締め、活動報告を作成する。
・中学3年生へ同窓会への参加を呼び掛ける。（荒井担当）
・来年度の若竹会理事を3月末までに決める。
・6月2日の65周年記念懇親会の準備に入る
   懇親会の前に理事会、常任幹事会を開催し、その後に65周年懇親会を開催する方向

65周年同窓会への参加は卒業生のみ（60周年との違い）
学芸大学傘下の他の附属中同窓会幹部を招待する

・今年は役員改選の期にあたるのでその準備をする。

action to be taken

No. 内       容 担当 期限
1 インタビュー振付原稿作成 荒井
2 懇親会案内再送 関 済み
3 先生控室の茶菓子用意 岸田
4 先生方への手土産用意 湊
5 合唱団費用の確認 山本、川田 済み
6 ケータリングの内容決定 川田、関
7 中学3年生へ同窓会への参加呼びかけ 荒井
8 母校からの生徒会誌残部借入 荒井
9 記念DVDに収録する祝辞依頼状の発送 荒井
10 ６５周年記念事業への学芸大学傘下附属中同窓会幹部の出席依頼
11 経理締め、活動報告等作成 関
12 若竹会・同窓会役員案作成

次回開催日時
2/25（土）

・13時～15時    生徒会誌裁断作業
・15時30分から2時間  実行委員会

開催場所

ALBERT